Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

平成２０年１０月２７日

報 道 関 係 各 位

株式会社 茨 城 銀 行

イーアスつくばへの店舗外ＡＴＭ出張所設置のお知らせ

株式会社 茨城銀行（本店・水戸市南町１丁目 頭取 溝田 泰夫）は、お客さまの利便性の向

上を図るため、下記のとおり、店舗外ＡＴＭ出張所を設置いたします。
今後も、引き続き、お客さまの利便性の向上に向けて、取組んでまいります。

記

１．開設する店舗外ＡＴＭ出張所の概要

（１）名  称  研究学園都市支店イーアスつくば出張所

（２）所 在 地  茨城県つくば市研究学園Ｃ－５０街区１

「イーアスつくば」内１階

（３）設 置 日  平成２０年１０月２８日（火）

（４）営 業 日  年中無休

（５）営業時間  平  日 １０：００～２１：００

         土日祝日 １０：００～１９：００

（６）取扱業務  引き出し、預け入れ、カードによる振込、残高照会、通帳記帳、

カードローン取引、キャッシング、暗証番号の変更

（７）設置台数  ＡＴＭ １台

２．当行の店舗網

本店舗外ＡＴＭ出張所設置により、店舗網は以下のとおりとなります。

（１）有 人 店 舗 ６１か所（ＡＴＭ台数１２３台）

（２）店 舗 外 Ａ Ｔ Ｍ 出 張 所 １３か所（ＡＴＭ台数 １５台）

（３）Ｉ－ＮＥＴ共同出張所 ５１か所（ＡＴＭ台数 ６０台）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部  吽野（ウンノ）、小瀬（オセ）

TEL:029-231-3250（直通）